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茨城県告示第1059号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の規定に基づき、次のとおり指定したので、同法第78条の規定

により告示する。

　　　令和４年10月24日

茨城県知事　　大 井 川　　和　　彦　　
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令和４年（2022年）10月24日

月　曜　日

第３５２号　

　　　　

告 示

サービス
の 種 類

指　定
年月日

事業所の
所 在 地

事業所の名称
主たる事務所
の 所 在 地

代表者の氏名申請者の名称
介 護 保 険
事業所番号

訪問看護
令和４年
９月１日

日立市東多賀
町５－１－６
　多賀SNビル
１Ｆ

訪問看護ステ
ーション　オ
レンジ

日立市下深荻
町1860

皆川　裕
特定非営利活
動法人　ケア
ラーズ

0860290188

訪問看護
令和４年
９月１日

古河市諸川
551－17　黒
川ハイツ105
号室

訪問看護ステ
ーションあや
め古河

東京都港区新
橋２－12－16

橋本　真奈歩
株式会社　フ
ァーストナー
ス

0860490135
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茨城県告示第1066号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項の規定において準用する同法第18条第１項の規定により、水

戸・勝田都市計画道路を変更したので、同法第20条第１項の規定に基づき告示し、同条第２項の規定に基づき、当該

都市計画の図書を次の場所において縦覧に供する。

　　　令和４年10月24日

茨城県知事　　大 井 川　　和　　彦　　

１　都市計画の種類

　　道路（３・３・77号　照沼豊岡線）

２　都市計画を変更する土地の区域

　敢　３・３・77号　照沼豊岡線

　　　削除する部分

　　　　東海村　大字豊岡　字万歳西、字鶴野、字天神山の各一部

　　　　　　　　大字豊岡　字万歳西地先

　　　追加する部分

　　　　東海村　大字豊岡　字万歳西、字万歳東、字天神山の各一部

　　　　　　　　大字豊岡　字万歳西地先

３　縦覧場所

　　茨城県土木部都市局都市計画課

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
　

茨城県告示第1067号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項の規定において準用する同法第18条第１項の規定により、日立

都市計画道路を変更したので、同法第20条第１項の規定に基づき告示し、同条第２項の規定に基づき、当該都市計画

の図書を次の場所において縦覧に供する。

　　　令和４年10月24日

茨城県知事　　大 井 川　　和　　彦　　

１　都市計画の種類

　　道路（３・２・10号　留水木線）

２　都市計画を変更する土地の区域

　敢　３・２・10号　留水木線

　　　削除する部分

　　　　日立市　留町　字外川田、字前河原、字北河原の各一部

　　　　　　　　　　　字北河原地先

　　　追加する部分

　　　　日立市　留町　字北河原の一部
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備考業種
営業所又は工場商　　号

（名　称）
氏　　名

（代表者氏名）
住　　　　　所
（所　在　地）

登　録
年月日

登録
番号 名　　称所 在 地

販売業商号に同じ住所に同じ
（有）楠見材
木店

澤畑　佳宏那珂市瓜連579－１Ｒ４.10.111105



　　　　　　　　　　　字北河原地先

３　縦覧場所

　　茨城県土木部都市局都市計画課

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
　

茨城県告示第1068号

　土浦土地改良区から令和４年９月２日付けで変更認可申請のあった、土地改良事業計画の変更については、土地改

良法（昭和24年法律第195号）第48条第９項において準用する同法第８条第１項の規定により、同年９月27日付けで

適当と決定したので、同条第６項の規定により公告し、関係書類を次のとおり縦覧に供する。

　なお、この決定については、同法第48条第９項において準用する同法第９条第１項の規定に基づき、縦覧期間満了

の日の翌日から起算して15日以内に県南農林事務所長に異議の申出をすることができる。

　　　令和４年10月24日

茨城県県南農林事務所長　　入　　野　　達　　之　　

１　縦覧に供する書類

　　変更後の土地改良事業計画書（維持管理計画書）の写し

　　土浦土地改良区定款の写し

２　縦覧の期間

　　令和４年10月25日から令和４年11月22日まで

３　縦覧の場所

　　茨城県県南農林事務所土地改良部門

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
　

茨城県告示第1069号

　令和４年８月23日付け稲土改指令第４号をもって認可した団体営土地改良総合整備事業（区画整理）薄倉地区の換

地計画の更正については、八原土地改良区から更正換地処分をした旨届出があったので、土地改良法（昭和24年法律

第195号）第54条第４項の規定により公示する。

　　　令和４年10月24日

茨城県県南農林事務所長　　入　　野　　達　　之　　

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
　

　

公　　　　　告

　

酸開発行為の工事完了

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の許可に係る開発行為について、次の区域の工事が完了したの

で、同法第36条第３項の規定により公告する。

　　　令和４年10月24日

茨城県知事　　大 井 川　　和　　彦　　

１　工事を完了した開発区域又は工区に含まれる地域の名称

　東茨城郡茨城町大字前田字巾木免1680番147、1680番１

２　事業主の住所及び氏名
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日立都市計画道路の変更（茨城県決定） 

 

３・２・10号留水木線を次のように変更する。 

種 

別 

名 称 位 置 区域 構 造 備考 

番号 路線名 起点 終点 主な経由地 延長 構造形式 車線の数 幅員 

地表式の区間に

おける鉄道等と

の交差の構造 

 

幹 

線 

街 

路 

3・2・10 留水木線 

日立市 

留町 

字北河原地先 

日立市 

大みか町 

3 丁目 

日立市 

大みか町 

4 丁目 

約 

4,850 

m 

地表式 4 車線 32m 
幹線街路と平面

交差 7 箇所 
 

「区域及び構造は計画図表示のとおり」 

 

理 由 

一級河川久慈川に架かる久慈大橋について、老朽化した橋の架け替えにあわせ、車両等交

通の安全性・円滑性の向上を目的に、下流側に 4車線一体橋梁を新たに架設するため、本案

のとおり計画を変更するものである。 





2.5

2.1

2.4

みなと町

2.4

2.3

3.2

3.8

日立製作所埠頭工場

2.1

2.1

パーク

1.9

川

2.7

3.1

2.7

日立市立
南部図書館

調整池

なかよし

1.8

1.8

1.8

1.8

新明橋

瀬上第１ポンプ場

久慈水位観測局

瀬

上

1.3

2.8 3.1

3.2

3.3

3.6

4

2.3

2.2

2.6

2.7

3.9

留町

日立港

1.2

2.4

2.1

2.4

2.1

2.6

2.9

2.7

常陽銀行
久慈浜支店

2.3

2.2

20

2.2

2.3

3.9

3.7

5.7

29.4

3.1

2.5

久慈浜ちびっこ広場

1.4

1.7

公園

1.8

2.8

久慈町三丁目

瀬上第３ポンプ場

3.7

2.5

2.6

3.4
5.3

0.3

10

37.0

10.3

29.9

29.9

32.1

阿弥陀堂

3.6

3.1
久慈弓道場

富士神社

久慈元気

広場

5.1

新宿町老人会館

新宿町会館

くじ児童公園

3.9

4.9

20.6

久慈茅根病院

23.2

30.8

久慈町四丁目

舟戸山共同墓地

6.4

2.3

2.3

6.5

10.3

2.2
6.2

26.9

2.9

新
茂
宮
橋

10

2.7

4.1

3.5

20

16.7

19.1

28.9

特別養護老人ホーム

成華園

4.2

赤羽緑地

4.2

4.1

ポンプ場

茨城県日立

3.6

2.4

2.8

4.9

4.1

4.3

国道
２４５

号

4

2.8

2.5

2.2

3.3

3.2

3.1

2.8

3.1

2.8

3.9

3.8

3.9

3.8

4.4

6.8

6.8

7.2

2.3

日立港第五モータープール

日立港第七モータープール

3.1

2.3

日立港第三モータープール

3.1

4.1

7.5

2
0

2
0

20

2.6

2.5

3.6

3.5

3.5

4.2

3.8

5.1

4.5

4.5

5.5

6.4

11.1

15.1

14.6

16.6

18.2

22.5

23.3

23.3

24.7

26.7

26.6

27.1

27.3

27.4

26.9

26.9

27.8

28.9 28.8

9.4

7.3

久慈町五丁目

かないど
児童公園 金井戸団地

（工事中）

30

20

3.5

3.4

3.3

1.2

2.1

2.1

2.8

2.7

2.5

2.4

2.5

2.7

2.3

3.7

3.3

3.5

4.3

5.1

4.6

5.4

6.7

14.1

25.2

4.7

2.8

1.6

2.6

常
磐
線

茂
宮
新
橋

茂宮川

ごせがしま
児童公園

留町前川

2.6

4.3

4.9

2.4

3.3

5.1

5.8

久慈大橋

7.3

久慈大橋

側道橋

留町前河原

共同墓地

2.8

2.8

3.5

3.6

3.5

3.3

3.7

日立市

ベイシア日立店

カインズホーム

日立店

2.1

久慈川サイクリング日立市自転車貸出所

3.3

2.8

3.7

日立港木材倉庫

2.7

2.4

2.9

霊園

2.2

2.7

1.5

2.6

3.3

ＪＲ

茨城県留

ポンプ揚場

4.1

3.9

1.7

南高野町一丁目

南
高
野
橋

3.1

3.2

2.8

3.5

2.8

2.9

3.2

2.8

東京ガスエネルギー

茨城支社

茨城交通日立南営業所

2.5

グラウンド

2.8

2.7

2.6

2.4

2.5

2.8

2.7

2.1

2.3

聖観世音

2.4

オートアールズ
日立店

1.5

5.3

（工事中）

2.4

3.9

3.4

2.6

2.4

2.1

2.3

2.8

2.9

3.9

4.6

6.8

2.1

ス

2.5

2.5

2.6

2.1

3.1

2.8

3.7

3.3 日立南工業団地

2.8

3.2

グラウンド

3.5

2.5

1.6

3.2

2.8

3.0

3.3

2.6

3.3

留町

2.7

3.2

2.9

3.5

4.6

7.5

7.2

7.4

3.2

久

慈

川

サ

イ
ク

リ
ン

グ
コ

ー

2.6

2.6

2.2

2.3

3.2

3.1

3.2

3.1

3.1

3.2

3.2

2.8
2.8

2.9

3.0

2.3

2.9

留町民センター 北野神社

2.9

1.9

3.4

3.2

2.4

2.4

2.7

0.1

3.2

3.2

7.7

3.1

3.1

久慈川
三育保育園

久慈川三育小学校

2.6

2.6

2.7

2.7

2.6

2.5

3.3

3.2

3.9

3.5

日立文化会館

3.2

3.2

3.3

3.3

3.2

3.1

3.2

3.5

3.7

3.5

3.6

3.7

3.8

3.5

3.5

3.5

4.5

4.8

7.8

3.5

3.6

2.7

2.3

3.4

留区児島公民館

創価学会

2.8

2.8

3.1

3.2

0.7

2.4

0.9

3.1

2.6

2.6

2.8

2.3

2.7

3.7

4

2

2.5

1.8

2.8

2.6

3.2

2.8

3.2

2.8

2.7

3.7

2.6

2.9

3.6

2.7

2.7

3.3

3.3

2.7

県
道
日
立
東
海
線

3.7

1.7

2.5

2.7

3.2

1.9

2.4

2.8

2.6

3.4

3.7

3.7

7.5

2.5

2.5

2.8

0.4

2.8久
慈
川

2.4

5.4

2.8

2.9

2.5

2.7

3.2

3.1

2.6

那珂郡

東海村

亀下

デイサービス
弘法大師温泉

2

2

1.4

1.4

1.9

1.7

2.4

2.5

2.3

3.1

3.8

1.7

2.1

茂宮町

熊野鹿嶋両神社

落 見 川

2.5

0.4

2.9

4.3

3.5

3.2

4.2

2.3

2.5

留

大

橋

3.9

5.5

4.3

0.7

8.3

2.3
4.1

3.6

3.5

2.4

2.3

2.2

3.4

3.3

2.9

R=50
R=
5
0

R=
60R=
60

R=
15
0

R=200

R=200

R=
10
0

R=
14
0

R
=
1
4
0

R=
10
0R=

12
00 R=
40
0

R=
12
00

R=
40
0

R=170
A=100R=150

R=
32
0

R=
32
0

R=170

R=150

A=100

R=6
00

R=100
R
=
1
0
0

R=500

R=400

R=
60
0

R=500

R=400

3
･
6
･
10
7
久

慈
鳥

内
線

W
=
1
1
m 
L
=
3
8
0
m
（

２
車
線

）

7･6･8久慈宿屋敷線
W=8m L=720m（２車線）

L=
4,
85
0m

3･
5･
92
前
原
向
渚
線
 W
=1
5m
 L
=9
80
m

3･
2･
10
留
水
木
線
 W
=3
2m
  
  
  
  
  
 （

４
車
線
）

L=
4,
88
0m

3･5･58久
慈
茂
宮
線
 W=12m L=850m（

２
車
線
）

3･4･51久慈浜東西線W=16m L=480m（２車線）

3･
5･
54
大
甕
留
線
 W
=1
2m
 L
=2
,4
60
m

7･
6･
9谷

原
前
宿
尻
線

W=
9m
 L
=1
,2
00
m（

２
車
線
）

3･
4･
98
留
久
慈
川
線
 W
=1
6m
 L
=9
40
m

3･4･11留
大
和
田
線
 W=18m L=3,880m

今 回 決 定
（変更）分

凡　例

　

既　決　定

変　更　前

日立都市計画道路の変更（茨城県決定）計画図③



0.2

3.2

4.4
5.9

6.1

豊岡

4.7
7.1

2.2

5.4

6.1

那珂郡

東海村

2

2.3

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

日立市

留町

久慈大橋

久慈大橋側道橋

久慈川

0.5

0.7

0.7

0.4

2.2

亀下

2.2

1.9

1.7

グラウンド

グラウンド

L
=
4
,
8
5
0
m

3
･
2
･
1
0
留
水
木
線
 
W
=
3
2
m
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（
４
車
線
）

L
=
4
,
8
8
0
m

既　決　定

　変　更　前

今 回 決 定
（変更）分

凡　例

日立都市計画道路の変更（茨城県決定）計画図⑤


